

wpłynęło 10.05.2022  
Fawadowska

OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO\* /  
OFERTA WSPÓLNA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO\*,  
O KTÓREJ MOWA W ART. 14 UST. 1\* / 2\* USTAWY Z DNIA 24 KWIETNIA 2003 R.  
O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO I O WOLONTARIACIE  
(DZ. U. Z 2020 R. POZ. 1057, Z PÓŹN. ZM.)  
**AKTUALIZACJA**

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

W przypadku pól, które nie dotyczą danej oferty, należy wpisać „nie dotyczy” lub przekreślić pole.

Zaznaczenie „\*”, np., „Oferta realizacji zadania publicznego\*/Oferta wspólna realizacji zadania publicznego\*”, oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: „Oferta realizacji zadania publicznego\* /Oferta wspólna realizacji zadania publicznego\*”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Burmistrz Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1</sup>	Upowszechnianie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji

**II. Dane oferenta(-tów)**

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	Stowarzyszenie "Do korzeni", stowarzyszenie zwykłe, ewidencja stowarzyszeń zwykłych - Starosta Brodnicki nr 16. Adres: ul. Grudziądzka 30/1, 87-330 Jabłonowo Pomorskie, www.dokorzeni.edupage.org, e-mail: dokorzeni1@wp.pl, tel. 721364704
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Ewa Rzepka Tel. 721364704 ewa.rzepka1@wp.pl

**III. Opis zadania**

1. Tytuł zadania publicznego	Jabłonowo Pomorskie - kochane to małe miasteczko...
------------------------------	---

<sup>1</sup> Wypełnić jedynie w przypadku, gdy oferta została złożona w związku z ogłoszonym przez organ otwartym konkursem ofert. Należy wskazać rodzaj zadania, o którym mowa w art. 13 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wynikający z ogłoszenia o otwartym konkursie ofert.

<b>2. Termin realizacji zadania publicznego</b>		Data rozpoczęcia	2022-04-01	Data zakończenia	2022-11-30
<b>3. Syntetyczny opis zadania</b> (należy wskazać i opisać: miejsce realizacji zadania, grupę docelową, sposób rozwiązywania jej problemów/zaspokajania potrzeb, komplementarność z innymi działaniami podejmowanymi przez organizację lub inne podmioty)					
<p>W 2022 roku nasza miejscowość Jabłonowo Pomorskie obchodzi dwa niezwykle ważne jubileusze: 800-lecie pierwszej wzmianki o osadzie w dokumencie łowickim z 1222 roku wydanym przez księcia Konrada Mazowieckiego dla biskupa Chrystiana, oraz 60. rocznica nadania praw miejskich (1962). Jest to świetna okazja, aby przybliżyć naszym mieszkańcom historię ich Małej Ojczyzny. Chcemy przypomnieć, jak ważne wydarzenia z historii Polski wpłynęły na codzienne życie mieszkańców, zwłaszcza te związane z germanizacją, okresem pierwszej wojny światowej i radosnym powrotem Jabłonowa w 1920 roku w granice Wołnej Polski. Niestety wkrótce przyszedł mroczny czas okupacji niemieckiej (1939-1945) i ciężkie lata PRL-u. Mieszkańcy Jabłonowa Pomorskiego w trudnych latach 50. i 60. XX wieku zawalczyli po raz kolejny o nadanie praw miejskich i tym razem je otrzymali.</p> <p>W związku z tak ważnymi rocznicami chcielibyśmy nagrać film historyczny pokazujący historię Jabłonowa Pomorskiego od 1222 do czasów współczesnych. Do zagrania w filmie zaprosimy mieszkańców naszej gminy. Film zostanie wyświetlony w ramach podsumowania projektu, a także umieszczony na YouTube. Premierę filmu przewidujemy na październik 2022, gdyż 60 lat temu właśnie w tym miesiącu odbyła się uroczysta sesja pierwszej Rady Miejskiej w dziejach Jabłonowa Pomorskiego.</p>					
<b>4. Plan i harmonogram działań na rok 2022</b> (należy wymienić i opisać w porządku logicznym wszystkie planowane w ofercie działania oraz określić ich uczestników i miejsce ich realizacji)					
Lp.	Nazwa działania	Opis	Grupa docelowa	Planowany termin realizacji	Zakres działania realizowany przez podmiot niebędący stroną umowy <sup>2</sup>
1	Napisanie scenariusza filmu.	film powstanie na podstawie zebranych danych historycznych	Mieszkańcy Miasta i Gminy Jabłonowo Pom., w tym młodzież	do 15.04. 2022r.	nie dotyczy
2	Przygotowanie kostiumów i elementów dekoracji.	odtworzenie ubioru i miejsc od czasu wczesnego średniowiecza aż po czasy współczesne	Mieszkańcy gminy, pracownicy skansenów i muzeum	do 30.04. 2022r.	nie dotyczy
3	Nabór osób do obsady filmu.	określenie wieku i wyglądu osób, stworzenie listy aktorów	Mieszkańcy gminy, dorośli, młodzież, dzieci	do 30.04. 2022r.	nie dotyczy
4	Nagranie filmu i jego obróbka.	nagrania w pomieszczeniach i w plenerze	Mieszkańcy gminy i powiatu brodnickiego	do 30.09. 2022r.	nie dotyczy
5	Promocja działań.	W sposób ciągły z wykorzystaniem różnych mass mediów	Szeroka grupa odbiorców gminy, powiatu i województwa	do 30.11. 2022r.	nie dotyczy
6	Pokaz filmu i podsumowanie działań.	Pokaz na forum powiatu brodnickiego.	Mieszkańcy gminy, powiatu i województwa	do 30.11. 2022r.	nie dotyczy
<b>5. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego</b> (należy opisać:					
<ol style="list-style-type: none"> <li>1) co będzie bezpośrednim efektem (materialne „produkty” lub „usługi” zrealizowane na rzecz uczestników zadania realizacji oferty?</li> <li>2) jaka zmiana społeczna zostanie osiągnięta poprzez realizację zadania?</li> <li>3) czy przewidywane jest wykorzystanie rezultatów osiągniętych w trakcie realizacji oferty w dalszych działaniach organizacji? – trwałość rezultatów zadania)</li> </ol>					

<sup>2</sup> Dotyczy zakresu działania tej części zadania, która będzie realizowana przez podmiot niebędący stroną umowy, o którym mowa w art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

**Bezpośredni efekt:** stworzenie fabularyzowanego filmu dokumentalnego przybliżającego dzieje Jabłonowa Pomorskiego wpisane w historię Polski.

**Zmiana społeczna:** popularyzacja wiedzy historycznej wśród mieszkańców gminy Jabłonowo Pomorskie, powiatu brodnickiego i województwa kujawsko-pomorskiego. Zwłaszcza poprzez formę filmu planujemy dotrzeć do młodzieży.

**Trwałość rezultatów zadania:** poprzez film trwale wpisanie dziejów Jabłonowa w historię regionu i tym samym wzbogacenie wiedzy historycznej mieszkańców gminy, powiatu i województwa.

**6. Dodatkowe informacje dotyczące rezultatów realizacji zadania publicznego<sup>3</sup>**

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Stworzenie fabularyzowanego filmu ukazującego dzieje Jabłonowa.	Powstanie filmu, jego prezentacja i publikacja w Internecie.	Plakaty, ulotki, zdjęcia, ścieżka filmowa opublikowana w Internecie.

**IV. Charakterystyka oferenta**

**1. Informacja o wcześniejszej działalności oferenta, w szczególności w zakresie, którego dotyczy zadanie publiczne**

Stowarzyszenie "Do korzeni" powstało w 2021 roku, jednakże jego członkowie prowadzili niesformalizowaną działalność teatralną, muzyczną, historyczną i społeczną na terenie miasta Jabłonowo Pomorskie i całej gminy. Naszą misją jest angażowanie mieszkańców - zarówno dzieci, młodzież, jak i dorosłych -w działalność na rzecz naszej małej ojczyzny. Dbamy o zachowanie pamięci historycznej, tradycji i zwyczajów, ludzi, którzy mieli wpływ na losy naszego miasteczka, gminy, a często też całego kraju. Tworzymy spektakle teatralne w oparciu o historię lokalną i historie ludzi, którzy tu kiedyś żyli. Spisujemy historie mieszkańców, prowadzimy archiwum społeczne. W 2021 roku nagraliśmy film historyczny pt. "Zostańcie z Bogiem", w którym wystąpiło kilkudziesięciu mieszkańców naszego miasta. Jesteśmy autorami przedstawień historycznych "Mroczny czas okupacji" i "Julian Dzionara - ksiądz i patriota". Wydaliśmy także wiele publikacji mówiących o lokalnej historii: "Józef Nehring, Byłem Polakiem i Polakiem zostanę, Wspomnienia z czasów okupacji niemieckiej", "Zajączki i kurczaczki. Wspomnienia pierwszej kierowniczkii Przedszkola w Jabłonowie Pomorskim", "Buk Góralski - zbrodnie niemieckie 1939", "Nowa Wieś - zbrodnie niemieckie 1939", "Leon Łangowski (1883-1939) powstaniec wielkopolski, działacz niepodległościowy i patriota, wzorowy gospodarz majątku Mileszewy". Opublikowaliśmy także film ze wspomnieniami Józefa Nehringa-byłego więźnia obozu w Potulicach.

**2. Zasoby kadrowe, rzeczowe i finansowe oferenta, które będą wykorzystane do realizacji zadania**

**Zasoby kadrowe:**

Ewa Rzepka - nauczyciel historii SP Jabłonowo, autorka historycznych publikacji: *Do korzeni*, *Płowęż- ludzie-tradycja-zabytki* i innych.

Marlena Smaga-Byrwa - nauczyciel SP Jabłonowo, autorka kostiumów i scenografii *Misterium Męki Pańskiej* oraz do wszystkich wymienionych powyżej przedstawień

Justyna Prajs - Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu w Starostwie Powiatowym w Brodnicy, współtwórczyni i koordynatorka 14 projektów finansowanych ze środków zewnętrznych, w tym z NCK, MKiDN i z IT.

<sup>3</sup> Organ w ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert może odstąpić od wymogu składania dodatkowych informacji dotyczących rezultatów w realizacji zadania publicznego, jeżeli rodzaj zadania uniemożliwia ich określenie.

Anna Berent - nauczyciel SP Brodnica, koordynator projektu *Lato w teatrze*, opiekun grupy muzycznej *Pod Niebem*.

**Zasoby rzeczowe:** skaner, telefony komórkowe, prywatne laptopy.

**Zasoby finansowe:** stanowią je składki członkowskie i zbiórki publiczne na działalność stowarzyszenia.

## V. Kalkulacja przewidywanych kosztów realizacji zadania publicznego

V.A Zestawienie kosztów realizacji zadania								
(w sekcji V-A należy skalkulować i zamieścić wszystkie koszty realizacji zadania niezależnie od źródła finansowania wskazanego w sekcji V-B)								
Lp.	Rodzaj kosztu	Rodzaj miary	Koszt jednostkowy [PLN]	Liczba jednostek	Wartość [PLN]			
					Razem	Rok 1	Rok 2	Rok 3 <sup>4</sup>
<b>I. Koszty realizacji działań</b>								
I.1.	usługa nagrania płyty, tłoczenie i wydanie 100 sztuk płyt	usługa	500,00	1	500,00	500,00	0	0
I.2.	zakup strojów i elementów scenografii	komplet	4251,40	1	4251,40	4251,40	0	0
I.3.	druk zaproszeń (100) i plakatów (30) wraz z projektem	usługa	500,00	1	500,00	500,00	0	0
I.4.	praca wolontariuszy – 4 osoby x 19,70 zł (brutto) x 9,5 godzin	zadanie	748,60	1	748,60	748,60	0	0
Suma kosztów realizacji zadania					6000,00	6000,00	0	0
<b>II. Koszty administracyjne</b>								
II.1.	Obsługa księgową projektu	usługa	1500,00	1	1500,00	1500,00	0	0
Suma kosztów administracyjnych					1500,00	1500,00	0	0
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania					7500,00	7500,00	0	0

V.B Źródła finansowania kosztów realizacji zadania			
Lp.	Źródło finansowania kosztów realizacji zadania	Wartość [PLN]	Udział [%]
1.	Suma wszystkich kosztów realizacji zadania	7500,00	100
2.	Planowana dotacja w ramach niniejszej oferty	6000,00	80
3.	Wkład własny <sup>5</sup>	1500,00	20
3.1.	Wkład własny finansowy	748,60	10
3.2.	Wkład własny niefinansowy (osobowy i rzeczowy)	751,40	10
4.	Świadczenia pieniężne od odbiorców zadania	0	0

V.C Podział kosztów realizacji zadania pomiędzy oferentów <sup>6</sup>					
Lp.	Źródło finansowania kosztów realizacji zadania	Wartość [PLN]			
		Razem	Rok 1	Rok 2	Rok 3 <sup>7</sup>
1.	Oferent 1				
2.	Oferent 2				
3.	Oferent 3				
	.....				
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania					

## VI. Inne informacje

<sup>4</sup> Tabelę należy rozszerzyć w przypadku realizacji oferty w dłuższym okresie.

<sup>5</sup> Suma pól 3.1. i 3.2.

<sup>6</sup> Sekcję V.C należy uzupełnić w przypadku oferty wspólnej.

<sup>7</sup> Tabelę należy rozszerzyć w przypadku realizacji oferty w dłuższym okresie.

1. Deklaracja o zamiarze odpłatnego lub nieodpłatnego wykonania zadania publicznego.
2. Działania, które w ramach realizacji zadania publicznego będą wykonywać poszczególni oferenci oraz sposób ich reprezentacji wobec organu administracji publicznej – w przypadku oferty wspólnej.
3. Inne działania, które mogą mieć znaczenie przy ocenie oferty, w tym odnoszące się do kalkulacji przewidywanych kosztów oraz oświadczeń zawartych w sekcji VII.

**Inne informacje:** Film opowiadający o dziejach Jabłonowa Pomorskiego będzie bardzo trudnym przedsięwzięciem ze względu na to, że wystąpią osoby w różnym wieku z gminy Jabłonowo Pomorskie. To co jest trudnością, jest też wartością, gdyż poprzez zaangażowanie mieszkańców w stworzenie filmu nie tylko zyskają wiedzę, ale i pogłębią więź z Małą Ojczyzną, co jest bardzo ważne w przypadku osób młodych. Ponadto sam proces nagrywania filmu będzie wymagał wielu logistycznych zabiegów, gdyż mamy w planach umieścić w scenariuszu kilka scen zbiorowych, w których jednorazowo na planie filmowym znajdzie się około 20 osób, a w jednej scenie ponad 50.

## VII. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym z otwartym konkursem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

**Stowarzyszenie „Do Korzeni”**  
 .....  
*Ewa Mazek*  
 .....  
**PRZEDSTAWICIEL**  
 .....  
 (podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Data *Jabłonowo Pom., 10.05.2022.*

**Stowarzyszenie „Do Korzeni”**  
 ul. Grudziądzka 30/1  
 87-330 Jabłonowo Pomorskie  
 NIP 8741801588  
 REGON 387914562